[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 080/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06983/2015

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2015

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL ADEQUADA DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE - RSS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                       O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com a empresa Ansus Serviços Ltda., pessoa jurídica de direito privado,  inscrita no CNPJ sob o nº 05.127.846/0001-00, com sede na cidade de Santa Maria  - RS, Rua Orlando  Fração, nº 118, sala 102,  Bairro Medianeira, CEP 97.070-800, Fone: (55) 3222-5037,  neste ato devidamente representada por seu Sócio Administrador, Sr. Elton Giovani Tomazzetti, CPF 428.448.000-68.O valor mensal estimado para a execução do objeto deste contrato,  serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final adequada dos resíduos de serviços de saúde – RSS, é de R$ 6.552,00 (Seis mil quinhentos e cinquenta e dois reais) e total estimado para o período de 06 meses é de R$ 39.312,00 (Trinta e nove mil trezentos e doze reais), daqui por diante denominado de “Valor Contratual”, para a execução dos serviços abaixo:

O prazo de vigência do presente Contrato será de 06 (seis) meses, a contar da sua assinatura, sendo interrompido, sem que gere multa rescisória ao município de Sant´Ana do Livramento – RS, a partir da contratação da empresa vencedora da Licitação Pregão Presencial nº 021/2015.
Sant’Ana do Livramento, 17 de julho de 2015.

Lessane M. de Barros

Chefe Deptº de Licitações e Contratos